
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Барлукская средняя общеобразовательная школа 

                                                                                                       

ПРИКАЗ 

«29 августа  2022 г.                                                                                                      № 114-осн 

 
«Об утверждении локальных 

нормативных актов ОУ» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации» №273-ФЗ (ст.28, ст.29, ст.30), Уставом МКОУ Барлукская СОШ с. 

Барлук,  в целях регламентирования работы школы по основным 

вопросам организации и осуществления образовательной деятельности, а также для 

обязательного исполнения участниками образовательных отношений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить следующие локальные нормативные акты: 

1.1. «Положение о педагогическом совете» (Приложение 1) 

1.2. «Положение о методическом совете школы» (Приложение 2) 

1.3. Положение о школьных методических объединениях (Приложение 3) 

1.4 Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся (Приложение 4) 

1.5 Положение  о режиме занятий обучающихся (Приложение 5) 

1.6 Правила внутреннего распорядка обучающихся (Приложение 6) 

1.7 Положение о приеме на обучение по образовательным программам начального ,  

общего, основного общего и  среднего общего образования (Приложение 7) 

1.8 ПОЛОЖЕНИЕ о порядке и основании перевода, отчисления и восстановления 

обучающихся (Положение 8) 

2. Ввести в действие локальные нормативные акты с 01.09 .2022 года. 

3. Участникам образовательных отношений руководствоваться в своей 

деятельности настоящими локальными нормативными актами. 

4. Контроль за исполнением данного оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                Чурин В.А 

 

 

 

Ознакомлен(а)    _____________    ______________   _________________________ 

                             _____________   _______________ __________________________ 

                   _____________   _______________ __________________________ 

                   _____________    ______________   _________________________ 

                             _____________   _______________ __________________________ 

   _____________   _______________ __________________________ 

                   _____________    ______________   _________________________ 

                             _____________   _______________ __________________________ 

                   _____________   _______________ __________________________ 

                   _____________    ______________   _________________________ 

                             _____________   _______________ __________________________ 

   _____________   _______________ __________________________ 

                               _____________    ______________   _________________________ 



                             _____________   _______________ __________________________ 

                   _____________   _______________ __________________________ 
 

  

 


	1.5 Положение  о режиме занятий обучающихся (Приложение 5)
	1.6 Правила внутреннего распорядка обучающихся (Приложение 6)
	1.7 Положение о приеме на обучение по образовательным программам начального ,  общего, основного общего и  среднего общего образования (Приложение 7)
	1.8 ПОЛОЖЕНИЕ о порядке и основании перевода, отчисления и восстановления обучающихся (Положение 8)

